
Direcció General de Ciència i Investigació
Av. Campanar, 32 · 46015 València
www.gva.es

RESOLUCIÓN DE LA DIRECTORA GENERAL DE CIENCIA E INVESTIGACIÓN POR LA QUE SE CONCEDEN

SUBVENCIONES  PARA  LA  ORGANIZACIÓN  Y  DIFUSIÓN  DE  CONGRESOS,  JORNADAS  Y  REUNIONES

CIENTÍFICAS, TECNOLÓGICAS, HUMANÍSTICAS O ARTÍSTICAS DE CARÁCTER INTERNACIONAL , PARA EL

EJERCICIO 2022, CONVOCADAS POR RESOLUCIÓN DE 14 DE SEPTIEMBRE DE 2021, DE LA CONSELLERIA

DE INNOVACIÓN, UNIVERSIDADES, CIENCIA Y SOCIEDAD DIGITAL.

Por Orden 19/2020,  de 1 de octubre de 2020,  de la Conselleria de Innovación,  Universidades,  Ciencia y
Sociedad Digital (DOGV núm. 8919, de 5 de octubre), se aprueban las bases reguladoras para la concesión
de subvenciones del Programa para la promoción de la investigación científica, el desarrollo tecnológico y la
innovación en la Comunitat Valenciana.

Por Resolución de 14 de septiembre de 2021 (DOGV núm. 9185 de 30 de septiembre), de la Conselleria de
Innovación, Universidades, Ciencia y Sociedad Digital se convocaron subvenciones, para el ejercicio 2022,
del Programa para la promoción de la investigación científica, el desarrollo tecnológico y la innovación en la
Comunitat  Valenciana,  entre  las  que  figuraban  las  subvenciones  para  la  organización  y  difusión  de
congresos, jornadas y reuniones científicas, tecnológicas, humanísticas o artísticas de carácter internacional
contempladas en el Anexo XIII de la misma.

La resolución de 2 de marzo de 2022 (DOGV núm. 9292, de 9 de marzo) de la Conselleria de Innovación,
Universidades,  Ciencia,  y  Sociedad  Digital  da  publicidad  al  importe  global  máximo  destinado  a  las
subvenciones previstas en la resolución de 14 de septiembre de 2021, del Programa para la promoción de la
investigación científica, el desarrollo tecnológico y la innovación en la Comunitat Valenciana, para el ejercicio
2022.

Una vez finalizado el proceso de evaluación,  la comisión evaluadora constituida al efecto ha elevado su
propuesta de resolución a través del órgano instructor, de conformidad con los artículos 22 y 24 de la Ley
38/2003, General de Subvenciones.

Para dictar la presente resolución es competente la Dirección General de Ciencia e Investigación, en virtud
de las funciones establecidas en la Disposición Final Primera de la Orden 19/2020 (DOGV núm. 8919, de 5
de octubre) y de conformidad con lo establecido en el Decreto 243/2019, de 25 de octubre, del Consell, de
aprobación del Reglamento orgánico y funcional de la Conselleria de Innovación, Universidades, Ciencia y
Sociedad Digital (DOGV núm. 8671/06.11.2019) por lo que

RESUELVO

Primero.  Conceder las subvenciones para  la  organización y difusión de congresos,  jornadas y reuniones
científicas,  tecnológicas,  humanísticas  o  artísticas  de  carácter  internacional,  correspondientes  a  la
convocatoria establecida en el anexo XIII de la Resolución de 14 de septiembre de 2021 (DOGV núm. 9185
de 30 de septiembre), de la Conselleria de Innovación, Universidades, Ciencia y Sociedad Digital, por la que
se convocan, para el ejercicio 2022, las subvenciones del Programa para la promoción de la investigación

CSV:PVMK8QC4:UU4C1MD8:9FEQM84S URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=PVMK8QC4:UU4C1MD8:9FEQM84S



 

científica, el desarrollo tecnológico y la innovación en la Comunitat Valenciana, a los beneficiarios que se
indican en el anexo I, de la presente resolución, y en las cuantías indicadas en el mismo, por un importe total
de 1.029.659,78  euros,  con  cargo  a  los  créditos  de  la  línea  de  subvención  S4015,  Capítulo  VII,  de  la
aplicación presupuestaria 21.02.01.542.50 del presupuesto de la Generalitat para 2022.

Segundo.  Estas subvenciones, de conformidad con lo dispuesto en los artículos 44, apartado 5 de la Ley
8/2021, de 30 de diciembre,  de Presupuestos de la Generalitat para el ejercicio 2022 y 171.5 de la Ley
1/2015,  de  6  de  febrero,  de  la  Generalitat,  de  Hacienda  Pública,  del  sector  Público  Instrumental  y  de
Subvenciones, se librarán anticipadamente al 100 por ciento de cada anualidad, a las universidades públicas
valencianas, al Consejo Superior de Investigaciones Científicas, a las entidades a las que se refiere el art. 2.3
de la ley 1/2015 y a las entidades sin ánimo de lucro,  así como las federaciones o agrupaciones de éstas,
siempre que desarrollen proyectos o programas vinculados a la innovación,  sin que tengan que prestar
garantía.  A  las  restantes  entidades,  salvo  prestación  de  garantía,  se  librarán  previa  justificación  de  la
actividad para la que fue concedida.

La garantía  a  prestar  por  las entidades beneficiarias,  en su caso,  para el  anticipo de las  subvenciones
consistirá en aportar un aval bancario por importe igual a la cantidad anticipada, incrementada en un 1% de
la misma.

Tercero.  Denegar  las  subvenciones para  la  organización  y  difusión  de  congresos,  jornadas  y  reuniones
científicas,  tecnológicas,  humanísticas  o  artísticas  de  carácter  internacional,  correspondientes  a  la
convocatoria establecida en el anexo XIII de la Resolución de 14 de septiembre de 2021, a las personas que
se indican en el anexo II de la presente resolución, al no haber alcanzado la puntuación suficiente para la
concesión de la subvención.

Cuarto.  Los beneficiarios deberán cumplir las obligaciones y normas de justificación previstas en la Orden
19/2020, de 1 de octubre e la Conselleria de Innovación, Universidades, Ciencia y Sociedad Digital y en el
anexo XIII de la Resolución de 14 de septiembre de 2021, de la Conselleria de Innovación, Universidades,
Ciencia y Sociedad Digital por la que se convocaron, entre otras, las subvenciones para para la organización
y difusión de congresos, jornadas y reuniones científicas, tecnológicas, humanísticas o artísticas de carácter
internacional-AORG-2022.

El plazo máximo para la presentación de los documentos justificativos de las ayudas en 2022, será hasta el
15 de febrero de 2023 para las entidades con pago anticipado, y hasta el 15 de noviembre de 2022 para el
resto. 

Quinto.  Publicar la presente resolución en la página web de la Conselleria de Innovación,  Universidades,
Ciencia y Sociedad Digital (http://  www.innova.  gva.es  ).

De conformidad con lo establecido en los artículos 112, 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del
procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, y los artículos 10 y 46 de la Ley
29/1998, de 13 de julio, Reguladora de la Jurisdicción Contencioso Administrativa, la presente resolución,
que pone fin a la vía administrativa, podrá ser recurrida potestativamente en reposición o bien cabrá plantear
directamente  recurso  contencioso  administrativo,  en  los  plazos  y  ante  los  órganos  que  se  indican  a
continuación:

a) El recurso de reposición deberá interponerse ante el órgano que dictó el acto en el plazo de un mes a

CSV:PVMK8QC4:UU4C1MD8:9FEQM84S URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=PVMK8QC4:UU4C1MD8:9FEQM84S



 

contar desde el día siguiente al de la publicación de la presente resolución.

b)  El  recurso  contencioso  administrativo  deberá  plantearse  ante  el  Tribunal  Superior  de  Justicia  de  la
Comunitat Valenciana en el plazo de dos meses a contar desde el día siguiente al de la publicación de la
presente resolución.

                                                                                                      

LA DIRECTORA GENERAL DE CIENCIA E INVESTIGACIÓN

CSV:PVMK8QC4:UU4C1MD8:9FEQM84S URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=PVMK8QC4:UU4C1MD8:9FEQM84S



ANEXO/ANNEX I

EXPEDIENTE  

EXPEDIENT

ENTIDAD                                                                           

ENTITAD                                       

APELLIDO 1                         

COGNOM 1

APELLIDO 2          

COGNOM 2

NOMBRE                         

NOM

 PUNTUACIÓN 

PUNTUACIÓ 

TOTAL 

PUNTOS POR NO 

SUBVENCION 

PUNTS PER NO 

SUBVENCIÓ

 TOTAL 

IMPORTE 

CONCEDIDO 

IMPORT 

CONCEDIT

CIAORG/2021/48 UNIVERSITAT DE VALÈNCIA GUIRADO PUERTA JOSE CARLOS                        99,00 10          109,00 9.000,00

CIAORG/2021/18
CSIC-INSTITUTO DE AGROQUÍMICA Y TE. DE 

ALIMENTOS
MOLINA ROSELL CRISTINA                        98,50 10          108,50 9.000,00

CIAORG/2021/13 UNIVERSIDAD DE ALICANTE SEBASTIAN GONZÁLEZ ESTHER                        98,00 10          108,00 9.000,00

CIAORG/2021/50 UNIVERSITAT POLITÈCNICA DE VALÈNCIA PROHENS TOMÁS JAIME                        98,00 10          108,00 9.000,00

CIAORG/2021/117 UNIVERSITAT POLITÈCNICA DE VALÈNCIA PAYRI MARIN RAUL                        98,00 10          108,00 9.000,00

CIAORG/2021/93 UNIVERSITAT DE VALÈNCIA CONILL SANCHO JESÚS                        97,00 10          107,00 9.000,00

CIAORG/2021/67 UNIVERSIDAD MIGUEL HERNÁNDEZ DE ELCHE PIQUERAS RODRÍGUEZ JOSÉ ANTONIO                        95,00 10          105,00 9.000,00

CIAORG/2021/87
FUNDACION DE LA CV CENTRO DE INVESTIGACION 

PRINCIPE FELIPE
VICENT DOCÓN MARÍA JESÚS                        95,00 10          105,00 9.000,00

CIAORG/2021/129 UNIVERSIDAD DE ALICANTE BONETE PÉREZ MARÍA JOSÉ                        95,00 10          105,00 9.000,00

CIAORG/2021/116 UNIVERSIDAD DE ALICANTE JIMÉNEZ MIGALLÓN ALFONSO COSME                        94,50 10          104,50 9.000,00

CIAORG/2021/11 UNIVERSIDAD MIGUEL HERNÁNDEZ DE ELCHE AMIGÓ GARCÍA JOSÉ MARÍA                        94,00 10          104,00 8.940,00

CIAORG/2021/36 UNIVERSITAT DE VALÈNCIA BENEITO LOPEZ MARIA PILAR                        94,00 10          104,00 9.000,00

CIAORG/2021/72 UNIVERSITAT DE VALÈNCIA ANDREU SIMÓ MARIA LUISA                        94,00 10          104,00 2.500,00

CIAORG/2021/89 UNIVERSITAT DE VALÈNCIA DEL VAL TALENS PAULA                        94,00 10          104,00 9.000,00

CIAORG/2021/106 UNIVERSITAT POLITÈCNICA DE VALÈNCIA TORREGROSA SÁNCHEZ JUAN RAMÓN                        94,00 10          104,00 9.000,00

CIAORG/2021/122 CSIC-INSTITUTO DE BIOMEDICINA DE VALENCIA RAMÓN MAIQUES SANTIAGO                        94,00 10          104,00 9.000,00

CIAORG/2021/19 UNIVERSITAT DE VALÈNCIA BIGNE ALCAÑIZ J. ENRIQUE                        93,00 10          103,00 5.000,00

CSV:PVMK8QC4:UU4C1MD8:9FEQM84S URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=PVMK8QC4:UU4C1MD8:9FEQM84S



ANEXO/ANNEX I

EXPEDIENTE  

EXPEDIENT

ENTIDAD                                                                           

ENTITAD                                       

APELLIDO 1                         

COGNOM 1

APELLIDO 2          

COGNOM 2

NOMBRE                         

NOM

 PUNTUACIÓN 

PUNTUACIÓ 

TOTAL 

PUNTOS POR NO 

SUBVENCION 

PUNTS PER NO 

SUBVENCIÓ

 TOTAL 

IMPORTE 

CONCEDIDO 

IMPORT 

CONCEDIT

CIAORG/2021/10 UNIVERSITAT JAUME I MARULLO MARIA CHIARA                        92,00 10          102,00 9.000,00

CIAORG/2021/61 UNIVERSITAT JAUME I SALVADOR LIERN VICENT                        91,50 10          101,50 7.800,00

CIAORG/2021/20
FUNDACIÓN PARA EL FOMENTO DE LA 

INVESTIGACIÓN SANITARIA Y BIOMÉDICA DE LA 
COSCOLLA RAGA CLARA                        91,00 10          101,00 9.000,00

CIAORG/2021/104 UNIVERSITAT POLITÈCNICA DE VALÈNCIA MARTÍ TESTÓN ANA                        91,00 10          101,00 8.300,00

CIAORG/2021/33 UNIVERSITAT DE VALÈNCIA MORENILLA TALENS CARMEN                        90,50 10          100,50 9.000,00

CIAORG/2021/99 UNIVERSITAT DE VALENCIA MARTINEZ PEREZ CARLOS                        90,00 10          100,00 9.000,00

CIAORG/2021/43 UNIVERSIDAD DE ALICANTE LLINARES CISCAR SALVADOR                        89,00 10            99,00 9.000,00

CIAORG/2021/85 UNIVERSITAT DE VALÈNCIA SAN RUPERTO ALBERT JOSEP                        89,00 10            99,00 8.900,00

CIAORG/2021/56 UNIVERSITAT DE VALÈNCIA TERUEL RUIZ PEDRO                        88,80 10            98,80 9.000,00

CIAORG/2021/24 UNIVERSIDAD DE ALICANTE RÓDENAS CALATAYUD ÁNGELES                        88,00 10            98,00 9.000,00

CIAORG/2021/69 UNIVERSITAT DE VALÈNCIA ALTÉS TÁRREGA JUAN ANTONIO                        88,00 10            98,00 9.000,00

CIAORG/2021/86 UNIVERSITAT DE VALÈNCIA ALDEGUER CERDÁ BERNABÉ                        88,00 10            98,00 9.000,00

CIAORG/2021/109 UNIVERSITAT D'ALACANT CORTINA SEGARRA JORDI                        98,00 0            98,00 9.000,00

CIAORG/2021/1 UNIVERSITAT DE VALÈNCIA FERNÁNDEZ SORIA JUAN MANUEL                        87,50 10            97,50 9.000,00

CIAORG/2021/58 UNIVERSITAT DE VALÈNCIA HIPÓLITO CUBEDO LUCÍA                        97,50 0            97,50 9.000,00

CIAORG/2021/79 UNIVERSIDAD DE ALICANTE MOGORRÓN HUERTA PEDRO                        87,50 10            97,50 9.000,00

CIAORG/2021/25 UNIVERSITAT DE VALÈNCIA RUIZ LEAL MARIA JOSE                        87,00 10            97,00 9.000,00

CSV:PVMK8QC4:UU4C1MD8:9FEQM84S URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=PVMK8QC4:UU4C1MD8:9FEQM84S



ANEXO/ANNEX I

EXPEDIENTE  

EXPEDIENT

ENTIDAD                                                                           

ENTITAD                                       

APELLIDO 1                         

COGNOM 1

APELLIDO 2          

COGNOM 2

NOMBRE                         

NOM

 PUNTUACIÓN 

PUNTUACIÓ 

TOTAL 

PUNTOS POR NO 

SUBVENCION 

PUNTS PER NO 

SUBVENCIÓ

 TOTAL 

IMPORTE 

CONCEDIDO 

IMPORT 

CONCEDIT

CIAORG/2021/81 UNIVERSITAT DE VALÈNCIA CORONADO MIRALLES EUGENIO                        97,00 0            97,00 9.000,00

CIAORG/2021/111 UNIVERSIDAD DE ALICANTE MOLINA VIDAL JAIME                        86,90 10            96,90 9.000,00

CIAORG/2021/55 UNIVERSITAT DE VALÈNCIA SANELEUTERIO TEMPORAL ELIA                        95,80 0            95,80 9.000,00

CIAORG/2021/76 UNIVERSIDAD DE ALICANTE ALEDO TUR ANTONIO                        95,50 0            95,50 9.000,00

CIAORG/2021/2 UNIVERSITAT POLITÈCNICA DE VALÈNCIA RAMÓN FERNÁNDEZ FRANCISCA                        95,00 0            95,00 9.000,00

CIAORG/2021/57 UNIVERSIDAD DE ALICANTE MARTÍ MARCO MARIA-ROSARIO                        85,00 10            95,00 8.990,00

CIAORG/2021/66 UNIVERSITAT DE VALÈNCIA SALVADOR FERNÁNDEZ-MONTEJO ALICIA                        85,00 10            95,00 9.000,00

CIAORG/2021/77 UNIVERSITAT DE VALÈNCIA GARCÍA-ESPAÑA MONSONIS ENRIQUE VICTOR                        85,00 10            95,00 9.000,00

CIAORG/2021/92 CSIC GONZALEZ MARTINEZ ANTONIO J.                        85,00 10            95,00 9.000,00

CIAORG/2021/71 UNIVERSITAT DE VALENCIA OÑATE RUBALCABA PABLO                        94,50 0            94,50 9.000,00

CIAORG/2021/95 UNIVERSITAT POLITÈCNICA DE VALÈNCIA JIMÉNEZ MOLERO MARÍA CONSUELO                        84,50 10            94,50 9.000,00

CIAORG/2021/130 UNIVERSIDAD MIGUEL HERNÁNDEZ DE ELCHE CAMPILLO DAVÓ NURIA                        84,50 10            94,50 9.000,00

CIAORG/2021/41 UNIVERSITAT DE VALÈNCIA FERNÁNDEZ MARÍN MARCOS                        84,00 10            94,00 9.000,00

CIAORG/2021/44 UNIVERSITAT DE VALÈNCIA GIL PASCUAL MIRIAM                        84,00 10            94,00 9.000,00

CIAORG/2021/119 UNIVERSITAT POLITÈCNICA DE VALÈNCIA RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ RAÚL                        84,00 10            94,00 8.550,00

CIAORG/2021/26 UNIVERSITAT JAUME I LÁZARO GUILLAMÓN CARMEN                        83,70 10            93,70 5.600,00

CIAORG/2021/14
UNIVERSIDAD CATÓLICA DE VALENCIA SAN 

VICENTE MÁRTIR
ARANDA JURADO M.MAR                        93,50 0            93,50 9.000,00

CSV:PVMK8QC4:UU4C1MD8:9FEQM84S URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=PVMK8QC4:UU4C1MD8:9FEQM84S



ANEXO/ANNEX I

EXPEDIENTE  

EXPEDIENT

ENTIDAD                                                                           

ENTITAD                                       

APELLIDO 1                         

COGNOM 1

APELLIDO 2          

COGNOM 2

NOMBRE                         

NOM

 PUNTUACIÓN 

PUNTUACIÓ 

TOTAL 

PUNTOS POR NO 

SUBVENCION 

PUNTS PER NO 

SUBVENCIÓ

 TOTAL 

IMPORTE 

CONCEDIDO 

IMPORT 

CONCEDIT

CIAORG/2021/112 UNIVERSITAT DE VALÈNCIA BLASCO LAFARGA CRISTINA                        83,20 10            93,20 5.610,00

CIAORG/2021/27 UNIVERSITAT JAUME I GARCÍA ESPARZA JUAN A.                        83,00 10            93,00 9.000,00

CIAORG/2021/113 UNIVERSITAT DE VALÈNCIA LUQUE COBIJA MARIA JOSEFA                        83,00 10            93,00 8.800,00

CIAORG/2021/118
INSTITUTO VALENCIANO DE INVESTIGACIONES 

AGRARIAS
BLASCO IVARS JOSE                        83,00 10            93,00 9.000,00

CIAORG/2021/128 UNIVERSIDAD DE VALENCIA SÁNCHEZ ROYO JUAN FRANCISCO                        83,00 10            93,00 9.000,00

CIAORG/2021/120 UNIVERSIDAD MIGUEL HERNÁNDEZ DE ELCHE FERNANDEZ JOVER EDUARDO                        82,60 10            92,60 9.000,00

CIAORG/2021/31 UNIVERSITAT JAUME I SENENT VIDAL MARÍA JOSÉ                        92,00 0            92,00 9.000,00

CIAORG/2021/34 UNIVERSITAT DE VALÈNCIA CASTELLANOS CLARAMUNT JORGE                        92,00 0            92,00 9.000,00

CIAORG/2021/22 UNIVERSITAT JAUME I BENEDITO NUEZ JOSEP                        91,50 0            91,50 9.000,00

CIAORG/2021/37 UNIVERSITAT DE VALÈNCIA SANCHIS LLOPIS
MARIA 

DESAMPARADOS
                       81,50 10            91,50 6.300,00

CIAORG/2021/54 UNIVERSITAT POLITÈCNICA DE VALÈNCIA CABEDO MALLOL VICENTE                        81,50 10            91,50 9.000,00

CIAORG/2021/107 UNIVERSITAT DE VALÈNCIA ALBALADEJO VIVERO MANUEL                        81,50 10            91,50 9.000,00

CIAORG/2021/62 UNIVERSITAT DE VALÈNCIA ATIENZA TAMARIT Mª VIOLETA                        81,00 10            91,00 9.000,00

CIAORG/2021/63 UNIVERSITAT DE VALÈNCIA CONESA GUILLEN DAVID-VALENTIN                        81,00 10            91,00 9.000,00

CIAORG/2021/65 UNIVERSITAT DE VALÈNCIA ESTEVE MOLTO JOSE ELIAS                        80,50 10            90,50 9.000,00

CIAORG/2021/70 UNIVERSITAT DE VALÈNCIA BARBERÀ ARESTÉ OSCAR                        90,50 0            90,50 9.000,00

CIAORG/2021/75 UNIVERSITAT DE VALÈNCIA GIL SAURA YOLANDA                        80,30 10            90,30 3.285,00

CSV:PVMK8QC4:UU4C1MD8:9FEQM84S URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=PVMK8QC4:UU4C1MD8:9FEQM84S



ANEXO/ANNEX I

EXPEDIENTE  

EXPEDIENT

ENTIDAD                                                                           

ENTITAD                                       

APELLIDO 1                         

COGNOM 1

APELLIDO 2          

COGNOM 2

NOMBRE                         

NOM

 PUNTUACIÓN 

PUNTUACIÓ 

TOTAL 

PUNTOS POR NO 

SUBVENCION 

PUNTS PER NO 

SUBVENCIÓ

 TOTAL 

IMPORTE 

CONCEDIDO 

IMPORT 

CONCEDIT

CIAORG/2021/84 UNIVERSITAT DE VALÈNCIA ALEIXANDRE BENAVENT RAFAEL                        80,00 10            90,00 8.810,00

CIAORG/2021/94 UNIVERSITAT DE VALÈNCIA IBARRA RIUS NOELIA                        80,00 10            90,00 9.000,00

CIAORG/2021/101 UNIVERSITAT DE VALENCIA PEREZ SALOM JOSE ROBERTO                        80,00 10            90,00 9.000,00

CIAORG/2021/8 UNIVERSITAT DE VALÈNCIA MARUENDA BATALLER SERGIO                        79,50 10            89,50 8.900,00

CIAORG/2021/49 UNIVERSITAT DE VALÈNCIA ARMERO CERVERA CARMEN                        89,00 0            89,00 8.000,00

CIAORG/2021/28 UNIVERSITAT JAUME I ARBONA MENGUAL VICENT                        78,50 10            88,50 9.000,00

CIAORG/2021/105 UNIVERSITAT DE VALÈNCIA REVUELTA PÉREZ INMACULADA                        78,30 10            88,30 9.000,00

CIAORG/2021/39 UNIVERSITAT POLITÈCNICA DE VALÈNCIA SANTAMARINA CAMPOS VIRGINIA                        78,00 10            88,00 9.000,00

CIAORG/2021/108 UNIVERSIDAD MIGUEL HERNÁNDEZ DE ELCHE ARRABAL PLATERO PALOMA                        77,50 10            87,50 8.912,04

CIAORG/2021/80 UNIVERSIDAD DE VALENCIA SAN MARTIN ALONSO ÁNGEL                        77,00 10            87,00 9.000,00

CIAORG/2021/30 UNIVERSITAT DE VALÈNCIA MELERO ZAERA ANA                        76,50 10            86,50 9.000,00

CIAORG/2021/5 UNIVERSITAT DE VALÈNCIA RODRIGUEZ TERUEL JUAN                        85,00 0            85,00 8.982,74

CIAORG/2021/64 UNIVERSITAT DE VALÈNCIA HUERTA RAMON RICARD VICENT                        85,00 0            85,00 9.000,00

CIAORG/2021/124 UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE VALENCIA LLORET ROMERO MARIA NURIA                        85,00 0            85,00 9.000,00

CIAORG/2021/102 UNIVERSIDAD DE VALENCIA LÓPEZ GARCÍA GUILLERMO                        84,30 0            84,30 9.000,00

CIAORG/2021/23 UNIVERSIDAD DE ALICANTE FERRER LLORET JAUME                        84,00 0            84,00 9.000,00

CIAORG/2021/51 UNIVERSITAT DE VALÈNCIA RAGA ROSALENY VICENTE                        74,00 10            84,00 6.000,00

CSV:PVMK8QC4:UU4C1MD8:9FEQM84S URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=PVMK8QC4:UU4C1MD8:9FEQM84S



ANEXO/ANNEX I

EXPEDIENTE  

EXPEDIENT

ENTIDAD                                                                           

ENTITAD                                       

APELLIDO 1                         

COGNOM 1

APELLIDO 2          

COGNOM 2

NOMBRE                         

NOM

 PUNTUACIÓN 

PUNTUACIÓ 

TOTAL 

PUNTOS POR NO 

SUBVENCION 

PUNTS PER NO 

SUBVENCIÓ

 TOTAL 

IMPORTE 

CONCEDIDO 

IMPORT 

CONCEDIT

CIAORG/2021/73 UNIVERSITAT POLITÈCNICA DE VALÈNCIA MARTÍNEZ MÁÑEZ RAMÓN                        84,00 0            84,00 9.000,00

CIAORG/2021/3 UNIVERSITAT JAUME I SUÁREZ BURGUET CELESTINO                        73,50 10            83,50 9.000,00

CIAORG/2021/42
UNIVERSIDAD CATÓLICA DE VALENCIA SAN 

VICENTE MÁRTIR
ESTELLÉS PERALTA PILAR MARÍA                        83,50 0            83,50 9.000,00

CIAORG/2021/29
UNIVERSIDAD CATÓLICA DE VALENCIA SAN 

VICENTE MÁRTIR
PERIS CANCIO JOSÉ-ALFREDO                        82,80 0            82,80 8.930,00

CIAORG/2021/47 UNIVERSITAT DE VALÈNCIA CASAS YRURZUM SERGIO                        72,50 10            82,50 9.000,00

CIAORG/2021/53 UNIVERSITAT DE VALÈNCIA PINILLA MARTÍNEZ MARÍA JULIA                        72,50 10            82,50 2.850,00

CIAORG/2021/60 UNIVERSITAT POLITÈCNICA DE VALÈNCIA CÁRCEL CARRASCO FRANCISCO JAVIER                        82,50 0            82,50 9.000,00

CIAORG/2021/100 UNIVERSITAT POLITÈCNICA DE VALÈNCIA OLMO CAZEVIEILLE FRANÇOISE                        72,50 10            82,50 9.000,00

CIAORG/2021/131 UNIVERSITAT DE VALÈNCIA ROBLES SABATER FERRAN                        82,50 0            82,50 8.800,00

CIAORG/2021/32 UNIVERSITAT DE VALÈNCIA FERRER MAS ANACLETO                        70,00 10            80,00 9.000,00

CIAORG/2021/16 UNIVERSITAT JAUME I MOLINER IBÁÑEZ VICENTE                        79,50 0            79,50 9.000,00

CIAORG/2021/35 UNIVERSITAT POLITÈCNICA DE VALENCIA GARRIGÓS SIMÓN FERNANDO JOSÉ                        79,50 0            79,50 9.000,00

CIAORG/2021/103 UNIVERSITAT DE VALENCIA CHIVA BELTRÁN JUAN                        69,00 10            79,00 9.000,00

CIAORG/2021/12
UNIVERSIDAD CATÓLICA DE VALENCIA SAN 

VICENTE MÁRTIR
SÁNCHEZ PADILLA RAQUEL                        68,50 10            78,50 9.000,00

CIAORG/2021/59 UNIVERSIDAD MIGUEL HERNÁNDEZ DE ELCHE GARCÍA DE LA HERA MANUELA                        67,50 10            77,50 8.900,00

CIAORG/2021/91 UNIVERSIDAD MIGUEL HERNÁNDEZ PÉREZ GARCÍA JUAN MANUEL                        67,00 10            77,00 8.600,00

CIAORG/2021/126 UNIVERSIDAD MIGUEL HERNÁNDEZ DE ELCHE MIRÓ LLINARES FERNANDO                        75,50 0            75,50 9.000,00

CSV:PVMK8QC4:UU4C1MD8:9FEQM84S URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=PVMK8QC4:UU4C1MD8:9FEQM84S



ANEXO/ANNEX I

EXPEDIENTE  

EXPEDIENT

ENTIDAD                                                                           

ENTITAD                                       

APELLIDO 1                         

COGNOM 1

APELLIDO 2          

COGNOM 2

NOMBRE                         

NOM

 PUNTUACIÓN 

PUNTUACIÓ 

TOTAL 

PUNTOS POR NO 

SUBVENCION 

PUNTS PER NO 

SUBVENCIÓ

 TOTAL 

IMPORTE 

CONCEDIDO 

IMPORT 

CONCEDIT

CIAORG/2021/40
FUNDACIÓN DE LA COMUNIDAD VALENCIANA 

CENTRO DE INVESTIGACIÓN PRINCIPE FELIPE
ORZÁEZ CALATAYUD Mª DEL MAR                        65,10 10            75,10 9.000,00

CIAORG/2021/78 UNIVERSITAT D'ALACANT MARCILLAS PIQUER ISABEL                        74,50 0            74,50 7.200,00

CIAORG/2021/115
AIMPLAS, INSTITUTO TECNOLÓGICO DEL 

PLÁSTICO
LOPEZ AZNAR NURIA                        64,00 10            74,00 9.000,00

CIAORG/2021/45 UNIVERSIDAT DE VALENCIA GARCIA RIVERO ANTONIO CARLOS                        71,00 0            71,00 9.000,00

CIAORG/2021/52 UNIVERSIDAD CATÓLICA DE VALENCIA CARDELLS MARTÍ FRANCISCO ABELARDO                        58,00 10            68,00 6.000,00

CIAORG/2021/90 UNIVERSITAT DE VALÈNCIA ROIG BERENGUER ROSA MARI                        58,00 10            68,00 3.775,00

CIAORG/2021/123 UNIVERSITAT DE VALÈNCIA REQUENA MONTES ÓSCAR                        58,00 10            68,00 8.425,00

CIAORG/2021/15 UNIVERSITAT DE VALÈNCIA ONCINA COVES FAUSTINO                        67,50 0            67,50 9.000,00

CIAORG/2021/121 UNIVERSITAT POLITECNICA DE VALENCIA PALOMARES FIGUERES Mª TERESA                        57,50 10            67,50 9.000,00

CIAORG/2021/110 AINIA SERRANO BROCAS CARMEN TERESA                        55,90 10            65,90 9.000,00

CIAORG/2021/9 UNIVERSITAT DE VALÈNCIA TODOLI SIGNES ADRIÁN                        65,50 0            65,50 9.000,00

CIAORG/2021/38 UNIVERSITAT JAUME I SANAHUJA PERIS GUILLERMO                        55,00 10            65,00 9.000,00

CIAORG/2021/74 UNIVERSIDAD DE ALICANTE CHOFRE SIRVENT JOSÉ                        64,50 0            64,50 9.000,00

CIAORG/2021/6 UNIVERSITAT JAUME I SANZ ROZALÉN VICENT                        64,00 0            64,00 9.000,00

CIAORG/2021/68 UNIVERSITAT JAUME I FERNÁNDEZ BELTRÁN FRANCISCO                        54,00 10            64,00 9.000,00

CIAORG/2021/7
UNIVERSIDAD CATÓLICA DE VALENCIA SAN 

VICENTE MÁRTIR
PEIRATS NAVARRO ANNA ISABEL                        61,00 0            61,00 9.000,00

CIAORG/2021/83 UNIVERSIDAD DE VALENCIA APARICIO CHOFRÉ LUCIA                        51,00 10            61,00 9.000,00

CSV:PVMK8QC4:UU4C1MD8:9FEQM84S URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=PVMK8QC4:UU4C1MD8:9FEQM84S



ANEXO/ANNEX I

EXPEDIENTE  

EXPEDIENT

ENTIDAD                                                                           

ENTITAD                                       

APELLIDO 1                         

COGNOM 1

APELLIDO 2          

COGNOM 2

NOMBRE                         

NOM

 PUNTUACIÓN 

PUNTUACIÓ 

TOTAL 

PUNTOS POR NO 

SUBVENCION 

PUNTS PER NO 

SUBVENCIÓ

 TOTAL 

IMPORTE 

CONCEDIDO 

IMPORT 

CONCEDIT

CIAORG/2021/46 UNIVERSITAT DE VALENCIA GREGORI SIGNES CARMEN                        60,00 0            60,00 9.000,00

1.029.659,78

NIF ENTIDAD IMPORTE

Q4618001D UNIVERSITAT DE VALÈNCIA 473.937,74

Q2818002D
CONSEJO SUPERIOR DE 

INVESTIGACIONES CIENTÍFICAS-CSIC 27.000,00

Q0332001G UNIVERSITAT DE ALICANTE 115.190,00

Q4618002B UNIVERSITAT POLITÈCNICA DE VALÈNCIA
133.850,00

Q5350015C UNIVERSIDAD MIGUEL HERNÁNDEZ 71.352,04

G46923421
FUNDAC. C.V. CENTRO INVESTIGACIÓN 

PRÍNCIPE FELIPE 18.000,00

Q6250003H UNIVERSITAT JAUME I 103.400,00

G98073760

FUNDACIÓN PARA EL FOMENTO DE LA 

INVESTIGACIÓN SANITARIA Y BIOMÉDICA DE LA 

COMUNITAT VALENCIANA 9.000,00

G97025787
UNIVERISDAD CATÓLICA SAN VICENTE 

MÁRTIR 50.930,00

Q9650009E

INSTITUTO VALENCIANO DE INVESTIGACIONES 

AGRARIAS 9.000,00

G467144853
INSTITUTO TECNOLÓGICO DEL PLÁSTICO- 

AIMPLAS 9.000,00                          

G46421988
INSTITUTO TECNOLÓGICO AGROALIMENTARIO-

AINIA 9.000,00

1.029.659,78

CSV:PVMK8QC4:UU4C1MD8:9FEQM84S URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=PVMK8QC4:UU4C1MD8:9FEQM84S



ANEXO/ANNEX II

EXPEDIENTE  EXPEDIENT
ENTIDAD                                                                           

ENTITAD                                       

APELLIDO 1                         

COGNOM 1

APELLIDO 2          

COGNOM 2

NOMBRE                         

NOM

 PUNTUACIÓN 

PUNTUACIÓ 

TOTAL 

PUNTOS POR NO 

SUBVENCION 

PUNTS PER NO 

SUBVENCIÓ

 TOTAL 

CIAORG/2021/127 UNIVERSITAT DE VALÈNCIA CENTENO MARTIN MARCOS PABLO 47,5 10 57,5

CIAORG/2021/82 UNIVERSITAT DE VALÈNCIA BOTIJA YAGÜES MERCEDES 45 10 55

CIAORG/2021/97 UNIVERSIDAD DE ALICANTE MOLINA PALACIOS SERGIO 53,5 0 53,5

CIAORG/2021/125 UNIVERSITAT DE VALÈNCIA CHAPARRO MATAMOROS PEDRO 51,9 0 51,9

CSV:PVMK8QC4:UU4C1MD8:9FEQM84S URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=PVMK8QC4:UU4C1MD8:9FEQM84S


		2022-10-26T12:38:04+0200
	MARIA AUXILIADORA JORDA GUIJARRO - NIF:21439973V


	



